

Rozpis ceny a požadovaných inštalovaných prvkov na rok 2024

Poradové číslo	Značka objektu	Umiestnenie objektu	Divízia	Napájanie elektrickou energiou	Dátové prenosy	Prenosy BPS a súčasný stav	Inštalované prvky	Požadované prenosy na PCO	Poznámka	Dodávka	Cena v EUR bez DPH
1	MARH_VDJ02	VDJ Rohožník Dolný	DVV PVV Západ	áno	áno	v BPS bez K	3 x vonkajšia K + 4 x PIR			ústredňa + náhradný zdroj, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	11 440 €
2	BASM_VDJ01	VDJ Bôrik	DVV PVV Východ	áno	áno	v BPS + 2 x Vnútoraná K	3 x vonkajšia K + 1 x vnútorná K + 4 x PIR		dôležitý VDJ, 2 x 24 000 m3	inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	13 100 €
3	BANM_VDJ04	VDJ Koliba 1	DVV PVV Východ	áno	áno	v BPS bez K	2 x vnútorná K + 1 x vonkajšia K + 2 x PIR			ústredňa + náhradný zdroj, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	13 900 €
4	DSSM_VVZ01	VZ Šamorín	DVV PVV Východ	áno	áno	v BPS iba studne bez K	14 x vonkajšia K + 5 x kamerový stĺp + 16 PIR		Strategický VZ, rozmery VZ 700 x 70 m, výkopové práce pre uloženie optokabla, betonáž stĺpov	ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, NVR + min. 6 GB HDD, racková skriňa 400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, kamerové stĺpy výšky 5 m + príslušná betonáž, výkopové práce a uloženie optokáblov min. 2x6 pare, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	96 800 €
5	BADB_VDJ01	VDJ a ČS Dúbravka 1	DVV PVV Západ	áno	áno	v BPS + 2 x Vnútoraná K	2 x vonkajšia K + 2 x PIR + 2x DK			ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	11 400 €
6	BARA_VAT03	ATS Slanec Dolný	DVV PVV Východ	áno	áno	bez BPS	4 x poklop + 4 x PIR			ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 125 €
7	PKPL_VDJ01	VDJ Píla	DVV PVV Východ	áno	áno	v BPS bez K	1 x vnútorná K + 2 x DK + 5 x PIR		spoločný objekt - VDJ Červený kameň a VDJ Píla	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalčný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	5 560 €

P.1. Cena v.c.1

8	SCML_KCS10	KČS Miloslavov	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
9	SCHM_KCS01	KČS Hamuliakovo-Lehký	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
10	SKSK_KCS03	KČS Skalica-priemyselny park	DOOV Senica	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
11	PKSJ_KCS03	KČS Svätý Jur-Pri štadióne	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
12	SCML_KCS09	KČS Miloslavov	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
13	SCHM_KCS04	KČS Hamuliakovo-Dunajská Riviéra	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
14	SCHM_KCS05	KČS Hamuliakovo-Dunajská Riviéra	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
15	SCHM_KCS06	KČS Hamuliakovo-Dunajská Riviéra	DOOV Modra	áno	áno	bez BPS	Pripojenie do BPS
16	BAKV_VCS02	VDJ a ČS Baníková	DVW PVV Západ	áno	áno	V BPS + 1 x vnútorná K + 1 x vonkajšia K	4 x vnútorná K + 8 x vonkajšia K + 1 x kamerový stĺp + 6 x PIR

aktívny pôdorys, kamery s vyznačeným územím narušenia a možnosťou plného ovládania z pracoviska PCO

	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, komunikačná cesta, pohybových čidiel dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	4 800 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, NVR a pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s prislúšenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže,kamerové stĺpy výšky 5 m + príslušná betonáž, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	52 800 €

montáž kamerového stĺpa na stenu VDJ - nutná montáž kovového panelu 0,5 x 2 m pre rozloženie zariadenia

17	PKMD_VDJ06	VDJ + ČS Vinohrady	DVV PVV Východ	áno	áno	v BPS bez K	3 x vonkajšia K + 2 x vnútorná K + 6 x PIR
18	BARS_VDJ01	VDJ Rusovce Hydroglóbus	DVV PVV Východ	áno	áno	v BPS bez K	1 x vonkajšia K + 1 x stĺp + 2 x PIR
19	MYMY_VDJ01	VDJ Myjava1	DVV PVV Holíč	áno	áno	v BPS bez K	1 x vonkajšia K + 1 x vnútorná K + 3 x PIR
21	BANM_VDJ07	VDJ Podkolibský	DVV východ	áno	áno	v BPS + 3 x vnútorná K	5 x vonkajšia K
22	BANM_VDJ08	VDJ Vtáčnik	DVV východ	áno	áno	v BPS + 1 x vnútorná K	5 x vonkajšia K + 1 x kamerový stĺp
23	BANM_VDJ09	VDJ Kozíarka	DVV východ	áno	áno	v BPS + 1 x vnútorná K	2 x vonkajšia K + 1 x vnútorná K
24	BARA_VDJ01	VDJ Krasňany	DVV východ	áno	áno	v BPS + 2 x vnútorná K	2 x vonkajšia K

	ústredňa + náhradný zdroj, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	17 100 €
hydroglóbus iba s poklopovým snímačom DT skrine	400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, kamerové stĺpy výšky 5 m + príslušná betonáž, výkopové práce a uloženie optokáblov min. 2x6 pare, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	13 500 €
	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	11 500 €
dôležitý VDJ, 2 x 10 000 + 7 200 m3, 3 samostatne stojace objekty	ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, pamäťové karty, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	17 100 €
dôležitý VDJ, 2 x 10 000 m3, 2 samostatne stojace objekty, montáž kamerového stĺpa na stenu VDJ - nutná montáž kovového panelu 0,5 x 2 m pre rozloženie	ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, kamerové stĺpy výšky 5 m + príslušná betonáž, výkopové práce a uloženie optokáblov min. 2x6 pare, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	18 900 €
dôležitý VDJ, 2 x 10 000 m3	ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, pamäťové karty, racková skriňa 400x400x600mm /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	10 400 €
dôležitý VDJ, 2 x 10 000 m4	ústredňa + náhradný zdroj, čítačka, NVR, racková skriňa 400x400x600mm /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, integrácia do systému SBI-BPS, inštalovaný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	9 120 €

25	SCSC_VDJ01	VDJ Senec	DVV východ	áno	áno	v BPS bez K	3 x vnútorná K + 4 x vonkajšia K + 5 x PIR + 2 x DK	dôležitý VDJ pre okr. Senec, starý a nový VDJ - veľké členenie a samostatné objekty	ústredňa + náhradný zdroj, čítačky, NVR + min 6 GB HDD, racková skriňa 400x400x600mm so základom /v prípade potreby väčšia/, komunikačná cesta, inštalácia vonkajších kombinovaných kamier s príslušenstvom, vnútorných kamier IR 30m, pohybových čidiel-dverných a poklopových kontaktov a kabeláže, výkopové práce a uloženie optokáblov min. 2x6 pare, integrácia do systému SBI-BPS, inštalačný materiál, práce - HW aj SW, nastavenie, sprevádzkovanie a oživenie systému, revízie, dopravné náklady, PSV v printovej aj elektronickej podobe	17 900 €
CENA CELKOM (EUR bez DH)									363 045 €	
Zľava 3%:									10 891 €	
CENA CELKOM PO ZĽAVE (EUR bez DH):									352 154 €	